
· GEOALIGN® Marking System 
· ULTRA-CROSS™ Dual Layer 

Hydrophilic Coating
· Reinforced Inner Lumen
· CHECKER™ Flex Points
· Dual Marker Band*

* 100 mm長以上のバルーンのみ



カタログ番号

規格
Nominal 
Pressure RBP 適合 

シース

適合ガイド 
ワイヤカテーテル 

有効長

バルーン 
外径

バルーン 
有効長

U85034

50cm

3mm 40mm

6atm

16atm 4Fr

0.018inch

U85044 4mm 40mm

U85054 5mm 40mm
14atm 5Fr

U85064 6mm 40mm

U87534

75cm

3mm
40mm 16atm

4Fr

U875310 100mm 15atm

U87544

4mm

40mm 16atm

U875410 100mm
15atm

U875415 150mm

U87554

5mm

40mm 14atm

5Fr

U875510 100mm
13atm

U875515 150mm

U87564

6mm

40mm 14atm

U875610 100mm
12atm

U875615 150mm

U813034

130cm

3mm
40mm 16atm

4Fr

U8130310 100mm 15atm

U813044

4mm

40mm 16atm

U8130410 100mm
15atm

U8130415 150mm

U813054

5mm

40mm 14atm

5Fr

U8130510 100mm
13atm

U8130515 150mm

U813064

6mm

40mm 14atm

U8130610 100mm
12atm

U8130615 150mm

製品スペック

販 売 名：ULTRAVERSE 018 PTAバルーンカテーテル
承 認 番 号 ：22600BZX00066000
クラ ス 分 類：［4］ 高度管理医療機器
一 般 的 名 称 ： バルーン拡張式血管形成術用カテーテル
償 還 区 分 ： PTAカテ・一般・標準 /特殊

※  事前に必ず添付文書を読み、本製品の使用目的、禁忌・禁止、警告、使用上の注意等を守り、使
用方法に従って正しくご使用ください。

　  本製品の添付文書は、独立行政法人医薬品医療機器総合機構（PMDA）の医薬品医療機器情報提
供ホームページでも閲覧できます。

※  製品の仕様・形状等は、改良等の理由により予告なく変更する場合もございますので、あらかじめご
了承ください。
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